
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2028. 

Na podstawie art. 226 - 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wejherowo na lata 2020 – 2028 otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

2. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem do zmienianej Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

3. Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wójt 

 
 

Henryk Skwarło 

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 1



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY
WEJHEROWO NA LATA 2020 - 2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 642 330,00 3 307 000,00 1 480 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 642 330,00 3 307 000,00 1 480 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 642 330,00 3 307 000,00 1 480 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 642 330,00 3 307 000,00 1 480 000,00 1 350 000,00 1 200 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ul. Pszenicznej i Jęczmiennej w Gościcinie wraz z
odwodnieniem - Poprawa warunków komunikacyjnych w Gościcinie

Urząd Gminy
Wejherowo

2017 2020 107 330,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa układu drogowego ulicy Drzewiarza w Gościcinie
związana z budową wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 202.
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu pociągów, samochodów, pieszych i
rowerzystów.

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2023 2 500 000,00 0,00 50 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Bolszewo - Poprawa warunków
bytowych mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2018 2020 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa ul. Jana Pawła II w Gościcinie - Poprawa stanu dróg gminnych
Urząd Gminy
Wejherowo

2018 2020 1 285 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa remizy OSP w Orlu - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
Urząd Gminy
Wejherowo

2018 2020 2 200 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino -
Poprawa jakości życia mieszkańców Gowina

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2022 600 000,00 150 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 1 350 000,00 20 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

Strona 2 z 2

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 2 kwietnia 2019 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 119 249 105,30 116 357 694,47 16 680 547,00 1 350 000,00 30 937 943,00 41 346 775,96 26 042 428,51 14 592 000,00 2 891 410,83 86 591,57 2 782 057,19

Wykonanie 2018 132 510 808,01 123 317 780,00 20 220 271,00 1 452 621,00 31 188 557,00 44 204 418,47 26 251 912,53 14 977 338,16 9 193 028,01 8 449 663,70 731 234,42

Plan 3 kw. 2019 135 860 280,75 121 339 478,75 22 335 409,00 1 320 900,00 33 047 216,00 38 493 957,75 26 141 996,00 15 430 000,00 14 520 802,00 347 200,00 14 098 602,00

Wykonanie 2019 151 439 010,96 138 532 014,77 22 546 585,00 1 018 191,56 34 131 668,00 52 378 488,76 28 457 081,45 15 719 257,74 12 906 996,19 96 946,24 12 761 386,30

2020 144 667 920,55 138 638 166,39 24 146 826,00 1 320 000,00 34 024 563,00 46 812 196,39 32 334 581,00 17 147 000,00 6 029 754,16 358 000,00 5 641 754,16

2021 145 000 000,00 140 000 000,00 24 500 000,00 1 400 000,00 34 700 000,00 47 100 000,00 32 300 000,00 17 500 000,00 5 000 000,00 200 000,00 0,00

2022 149 650 000,00 145 000 000,00 25 100 000,00 1 600 000,00 35 600 000,00 48 800 000,00 33 900 000,00 18 000 000,00 4 650 000,00 200 000,00 0,00

2023 154 500 000,00 149 000 000,00 25 700 000,00 1 750 000,00 36 700 000,00 49 600 000,00 35 250 000,00 18 000 000,00 5 500 000,00 200 000,00 0,00

2024 156 900 000,00 151 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 0,00 0,00

2025 159 400 000,00 153 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 0,00

2026 162 000 000,00 155 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

2027 164 100 000,00 157 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

2028 165 000 000,00 159 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 119 677 885,26 102 942 358,10 33 110 000,00 0,00 0,00 945 975,67 0,00 0,00 16 735 527,16 0,00 0,00

Wykonanie 2018 134 399 742,44 110 202 079,72 35 642 233,78 0,00 0,00 1 041 440,56 0,00 0,00 24 197 662,72 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 148 706 328,75 115 214 464,75 39 761 225,97 0,00 0,00 1 164 000,00 0,00 0,00 33 491 864,00 33 491 864,00 1 434 018,00

Wykonanie 2019 156 462 408,68 124 291 107,31 38 890 783,82 0,00 0,00 1 090 545,81 0,00 0,00 32 171 301,37 32 171 301,37 1 473 922,51

2020 146 420 228,51 132 994 382,31 44 253 622,15 0,00 0,00 1 199 000,00 0,00 0,00 13 425 846,20 13 425 846,20 870 000,04

2021 139 846 087,96 133 846 087,96 36 620 000,00 0,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

2022 144 496 087,96 137 496 087,96 36 500 000,00 0,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

2023 149 346 087,96 141 946 087,96 37 200 000,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00

2024 151 746 087,96 143 446 087,96 37 000 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 8 300 000,00 0,00 0,00

2025 154 246 087,96 145 746 087,96 37 200 000,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 0,00

2026 156 846 087,96 147 746 087,96 37 500 000,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 9 100 000,00 0,00 0,00

2027 158 946 087,96 149 746 087,96 37 500 000,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 9 200 000,00 0,00 0,00

2028 159 846 116,20 151 779 728,20 37 700 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 8 066 388,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -428 779,96 0,00 12 498 646,64 6 350 400,00 0,00 0,00 0,00 6 148 246,64 3 395 122,00

Wykonanie 2018 -1 888 934,43 0,00 15 279 942,76 5 731 200,00 0,00 0,00 0,00 9 548 742,76 1 888 934,43

Plan 3 kw. 2019 -12 846 048,00 0,00 16 096 961,00 5 994 000,00 4 148 087,00 0,00 0,00 8 697 961,00 8 697 961,00

Wykonanie 2019 -5 023 397,72 0,00 16 096 961,41 5 994 000,00 0,00 0,00 0,00 8 697 961,41 6 656 228,00

2020 -1 752 307,96 0,00 6 189 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 820,00 1 752 307,96

2021 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 153 883,80 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 124,00 2 521 124,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 046,92 3 288 046,92 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 3 250 913,00 3 250 913,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 3 250 912,04 3 250 912,04 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 512,04 4 437 512,04 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 912,04 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 883,80 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 40 482 539,00 0,00 13 415 336,37 19 563 583,01

Wykonanie 2018 x x x x 1 405 000,00 42 925 692,16 0,00 13 115 700,28 22 664 443,04

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 45 668 780,12 0,00 6 125 014,00 14 822 975,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 45 668 780,12 0,00 14 240 907,46 22 938 868,87

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 231 268,08 0,00 5 643 784,08 11 833 604,08

2021 x x x x 0,00 36 077 356,04 0,00 6 153 912,04 6 153 912,04

2022 x x x x 0,00 30 923 444,00 0,00 7 503 912,04 7 503 912,04

2023 x x x x 0,00 25 769 531,96 0,00 7 053 912,04 7 053 912,04

2024 x x x x 0,00 20 615 619,92 0,00 7 553 912,04 7 553 912,04

2025 x x x x 0,00 15 461 707,88 0,00 7 253 912,04 7 253 912,04

2026 x x x x 0,00 10 307 795,84 0,00 7 453 912,04 7 453 912,04

2027 x x x x 0,00 5 153 883,80 0,00 7 353 912,04 7 353 912,04

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 220 271,80 7 220 271,80

Strona 6 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x18,01%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x27,28%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 8,82% x x x x7,84%

Wykonanie 2019 0,00% 17,80% x x x x16,65%

2020 6,14% 7,45% 17,71% 20,65% TAK TAK6,54%

2021 6,71% 7,78% 13,89% 16,82% TAK TAK6,84%

2022 6,33% 8,77% 7,07% 10,01% TAK TAK8,01%

2023 5,98% 7,89% 7,13% 7,13% TAK TAK7,30%

2024 3,84% 5,43% 7,38% 7,38% TAK TAK5,00%

2025 3,70% 5,07% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2026 3,56% 5,04% 7,32% 8,60% TAK TAKx

2027 3,42% 4,82% 6,78% 6,78% TAK TAKx

2028 3,29% 4,59% 6,40% 6,40% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 1 420 000,00 836 811,10 1 259 000,00 220 000,00 0,00 180 000,00 1 514 000,00 842 813,85 1 299 000,00

Wykonanie 2018 1 300 923,60 1 300 923,60 1 169 463,87 374 758,42 0,00 374 758,42 1 320 652,92 1 320 652,92 1 190 349,66

Plan 3 kw. 2019 187 824,09 187 824,09 169 148,09 7 597 769,00 7 597 769,00 7 595 823,00 208 104,09 208 104,09 179 467,09

Wykonanie 2019 105 219,46 105 219,46 93 351,82 6 013 630,55 6 013 630,55 6 011 684,91 111 848,05 111 848,05 90 028,89

2020 284 135,39 284 135,39 247 790,90 5 641 754,16 5 641 754,16 5 641 754,16 284 135,39 284 135,39 247 790,47

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 219 805,00 0,00 186 834,00 8 950 000,00 1 450 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 12 832 833,15 0,00 7 072 806,67 19 294 309,55 1 278 424,42 18 015 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 5 451 380,00 5 451 380,00 2 711 641,00 6 564 188,00 0,00 6 564 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 324 782,32 5 324 782,32 2 706 927,92 6 397 188,00 0,00 6 397 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 3 307 000,00 0,00 3 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 521 124,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 3 228 046,92 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 3 250 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 3 250 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 4 437 512,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 5 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 5 153 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

O B J A Ś N I E N I A 

do Zarządzenia Nr 39/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 02 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wejherowo na lata 2020 - 2028 

Art.229. ustawy o finansach publicznych zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia 
zgodnych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie, co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu. Natomiast art. 231 ww. ustawy mówi, 
że zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu 
stanowiącego jst, zmieniającej zakres wykonywania lub wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia. 
W związku z brakiem potwierdzonego dofinansowania zadania pn. Pomorskie szlaki kajakowe - Meandry 
Północy, Rzeka Reda - Gmina Wejherowo środkami unijnymi, zostało ono przeniesione do grupy przedsięwzięć 
nie objętej dofinansowaniem unijnym, nie zmieniając przy tym planu wydatków na to zadanie. 

W przypadku tej zmiany wpf urealniono jedynie kwoty dochodów i wydatków oraz dostosowano je do 
budżetu roku 2020 wg stanu na dzień ostatniej zmiany budżetu. 

Wszystkie proponowane zmiany należą do kompetencji Wójta Gminy i powinny zostać przyjęte w formie 
zarządzenia organu wykonawczego w sprawie zmiany wpf. 

Witold Ciemięga 

Skarbnik Gminy Wejherowo

Id: 61FD30AF-F346-407D-BC26-B18D2847B67E. Podpisany Strona 1




